Slupca

(1430)

Arnoldus de S. cum Johanne et Dorothea, pueris suis, totas ipsorum porciones in S., hereditate disti. Wyshegradiensis, et quandam particulam Krzyszatczewo dictam in fine hereditatis S. iacentem, Petro Myczkowycz de Pomnyanowo pro certa summa et pro tota porcione patrimonii sui in Pomnyanowo, hereditate disti. predicti, commutavit. Johannes f. Berslai de S. eandem vendicionem revocavit.

M.K. 334, 49 27<sup>v</sup> (P. P. 5), 257)

274

Slupca

Slupca

wyżn / Lubec

(1431)

Johannes f. Arnoldi de S. totam portionem,  
que ad ipsum post mortem Mscislai patris  
sui de S. pertinebat, et alias porciones in  
S., dist. Wyschegradensis, Petro Myczkowyc  
de Pomnyanowo vendidit.

Item Thomas de Glaszowo revocavit su-  
p̄scriptam vendicionem.

M.K. 334, ~~53~~ 51 (P.P. v̄i, 274)

273

Wyn / Lub.

Slupocza

(1431)

Johannes de S. f. Arnoldi totas suas  
portiones in S., distr. Wyshegradiensis,  
Petro Myczkowycz de Pomnyanowo vendidit.  
Item fideiubet pro Arnolde patre et Doro-  
thea sorore eius.

M. K. 334, ~~52~~ 51 (P. P. vī, 273)

1582

Wyr

Slupza

(1435, e. 1456)

Dorothea [ux.] Petri et Dobeslawa  
[ux.] Alberti de Nyeszdziho et Wschebor-  
ka [ux.] Derelai de S., germane, recoquo-  
verunt, quia Johannes frater germanus  
ipsorum de Swyanoziore, ipsis pro  
omnis portionibus in Swyanoziore,  
dist. Wischegraohiensis, satisfecit.

M. K. 3, 166-166<sup>v</sup>

1758

~~Wysz:~~

Slupza

(1436, e. 1456)

~~Latos~~ Dux dedit ius theutonicum per 12 gr.  
nobilibus Tezyoro de S. et Petro de  
Pomyanowo super porciones eorum  
in S. i hereditate in distr. Vische-  
quadiensi.

M. K. 3, 185

2604

Wysn/

Slupca

(1443, c. 1456)

Margaretha f. Nicolai de S. ux.  
Petri de Thutowo recognovit, quia  
Petrus germanus suus de S. ipsi  
pro portione ipsius in S., heredita-  
te in dist. Vischegradienoi, satis-  
fecit.

M.K. 3, 294

Supra

(1459)

Rocznik lub tom	Rok	Części	Uwagi
		nob. Gregor de Boesky ann. Anst. (2/1) folio sub nob. Johanni de S. $\frac{1}{2}$ slag. gr. in swed sub lapou percionis inter fratres in Boesky nob. wyndeg. insertat	Wyszk. 2-omn. trans 2, 227 v

Wysz/

Slupca

(1473)

Episcopus Karzimirus nobili Stanislao  
de S. advocato in Podgorze villa episcopa-  
li, propter suam personalem non resi-  
denciam in dicta advocacia decrevit,  
ut ad annum et 6 septimanas (d.c.  
nieczytelny.)

A. Di. Pt., Ep. 10, 52-53

Wysz/

Szlupeza

Stanislaus Groch nomine Otha (1473) comen-  
 darii in Danyshero contra Johannem de  
 Sz. proposuit, quod dictus Johannes non  
 attenta litispēdencia pro ecclesia in Da-  
 nyschero, que dicto Othe sit commendata,  
 assumpto brachio seculari, videlicet cum  
 precone et aliis officialibus secularibus  
 descendens ad dictam ecclesiam se de  
 bonis et proventibus eiusdem iniicit in  
 dampnum dicti comendarii, petivit  
 ipsum Johannem ob hoc ratione huius-  
 modi iniurie et dampni in 1000 fl. con-